MANIKIURZYSTKA 1 semestr

25.09.2021

SOBOTA

08:00 - 08:45

08:45 - 09:30

09:40 - 10:25

10:25 - 11:10

11:20 - 12:05

12:05 - 12:50

13:00 - 13:45

13:45 - 14:30
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14:40 - 15:25

=
o

15:25 - 16:10
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16:20 - 17:05

-
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17:05 - 17:50

30.10.2021

13.11.2021

27.11.2021

4.12.2021

11.12.2021 8.01.2022

15.01.2022

UWAGA! Zastrzegamy sobie mozliwos$¢ zmian w

planie

Materialoznawstwo
M.Romanowska

Materialoznawstwo
M.Romanowska

Materialoznawstwo
M.Romanowska

26.09.2021

31.10.2021

14.11.2021

28.11.2021

5.12.2021

12.12.2021 9.01.2022

NIEDZIELA

08:00 - 08:45

08:45 - 09:30

Materialoznawstwo
M.Romanowska

09:40 - 10:25

10:25 - 11:10

11:20 - 12:05
12:05 - 12:50

13:00 - 13:45

13:45 - 14:30
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14:40 - 15:25

=
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15:25 - 16:10
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16:20 - 17:05

[
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17:05 - 17:50

Materialoznawstwo
M.Romanowska

Materialoznawstwo
M.Romanowska

Materialoznawstwo
M.Romanowska

16.01.2022

Materialoznawstwo
M.Romanowska

Materialoznawstwo
M.Romanowska

Materialoznawstwo
M.Romanowska

UWAGA! Zastrzegamy sobie mozliwos$¢ zmian w

planie

Adrian Szala - Podstawy psychologii - 10 godzin

Marlena Romanowska - Materiatoznawstwo kosmetyczne - 20 godzin

Ewelina Ogrodniczuk - Historia stylu - 20 godzin

Ewelina Ogrodniczuk - Teoretyczne podstawy manicure - 10 godzin

Monika Chrzanowska - Narzedzia pracy w salonie kosmetycznym - SALON CHANNEL, Strazacka 4 - 20 godzin




